O objeto desta licitação será executado de acordo com a ordem de serviços emitida e vistoriada pelo 
órgão competente do Município, conforme determinações da Lei nº 14.133, contidas no Capítulo VI, 
do Art. 115 a 1283. 

CLÁUSULA QUINTA - DO PREÇOS E DAS CONDIÇÕES DO PAGAMENTO 
O CONTRATANTE pagará à CONTRATADA o valor de R$ 59.104,00 (cinquenta e nove mil cento e 
quatro reais), conforme os preços constantes na proposta vencedora e de acordo com os serviços 
efetivamente prestados. O pagamento será efetuado, em moeda nacional, 
PARÁGRAFO PRIMEIRO - O pagamento será feito em até 30 (trinta) dias contados da apresentação

[...]

04.212.518/0001-40. 

Vigência: Vigorará até o dia 31/12/2024, contar de sua assinatura, podendo ser firmado novo 
contrato dentro do período de vigência da ata desde que obedecidos os quantitativos licitados, 
conforme o artigo 105 da Lei 14.133/2021. 

Valor: R$ 59.104,00 (cinquenta e nove mil cento e quatro reais). 

pipa coin 

' CÓD. UND JNCION CA CA NTE 
020501 08. mA 0016 2 22. 000 3. E o 39 660 
020501 08.244.0016.2142.0000 3.3.90.39 660 
020501 08.244.0016.2148.0000 3.3.90.39 660 
020501 08.244.0016.2150.0000 3.3.90.39 661 
020501 08.244.0016.2154.0000 3.3.90.39 660